


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	







[image: Photo]


Daudz laimes, Latvija!

17.11.2015












[image: Photo]


LTV programma nedzirdīgajiem Latvijas valsts svētkos

17.11.2015












[image: Photo]


Uzmanību LNS, RC un SPC apmeklētājiem!

16.11.2015












[image: Photo]


Svinēsim kopā Latvijas svētkus!

16.11.2015












[image: Photo]


Tīra vai netīra, draudzīga vai kaitīga vide – to veidojam paši

13.11.2015

Tāds ir secinājums, nododot mūsu lasītāju rīcībā pēdējo – 8. materiālu kopu, kas šogad regulāri tika veidota laikraksta Kopsolī – katrā numurā divu lappušu apjomā.










[image: Photo]


Viena aktiera teātris Rītausmā (video)

12.11.2015

Tieši Lāčplēša dienā Rītausmā ar izrādi viesojās slovēņu aktieris Šebjans Damjans. Sanākušo publiku ar viņu iepazīstināja Māra Lasmane.










[image: Photo]


Iznācis priekšpēdējais numurs šajā gadā 

12.11.2015

Aptuveni 30 dažādos materiālos varat uzzināt daudz ko jaunu par mūsu – nedzirdīgo cilvēku dzīvi un notikumiem savā lokā, savā kopienā, savā zemē un ārpus tās.










[image: Photo]


Apmeklējiet svinīgos pasākumus Lāčplēša dienā 

10.11.2015

Lāčplēša diena, ko svinam 11. novembrī ir Latvijas Brīvības cīņās kritušo varoņu piemiņas diena. Šo dienu dažādos veidos svin visā Latvijā. Rīgā skaista tradīcija šajā dienā ir svecīšu nolikšana un aizdedzināšana pie Rīgas pils 11. novembra krastmalā.










[image: Photo]


Latvijas makšķerniekiem pārliecinoša uzvara starptautiskās sacensībās!

10.11.2015

Rēzeknes reģionālās biedrības interešu klubs “Zelta zivtiņa”, kuru jau 5 gadus vada Artūrs Vindačs, no 2. līdz 4. oktobrim piedalījās starptautiskās spiningotāju sacensībās Lietuvā.










[image: Photo]


Zelta rudens Doles salā

10.11.2015

Oktobra mēnesis parasti tiek apgleznots košās, rudenīgās krāsās. Šajā gadā visa Latvija bija noklāta ar čaukstošu zelta lapu segu.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


